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Mistero Milano 4078
MAŚĆ REGENERUJĄCA Z
MOCZNIKIEM 25% do pięt
15g
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902721041001

Opis produktu
 

 

FootHelp+ to innowacyjna linia produktów podologicznych, zaprojektowana z myślą o wszechstronnej pielęgnacji stóp.
Wykorzystując zaawansowane technologie i starannie wyselekcjonowane składniki aktywne, produkty te nie tylko dbają o
kondycję skóry, ale także przyczyniają się do poprawy ogólnego komfortu stóp, co jest kluczowe dla profesjonalnych salonów
podologicznych i ich klientów.

Produkt dostępny jest w wygodnych, higienicznych opakowaniach, które zapewniają komfort użytkowania i przechowywania.
Dzięki temu świetnie sprawdza się jako produkt uzupełniający ofertę salonów kosmetycznych – klienci mogą zabrać go ze
sobą do domu, aby zadbać o swoje stopy i utrzymać efekty zabiegów podologicznych na dłużej.

Rodzaj pielęgnacji: Pielęgnacja suchej skóry i pękającego naskórka

Wskazania: Produkt przeznaczony do pielęgnacji suchych pięt z tendencją do nadmiernego rogowacenia i pękania naskórka.
Polecana dla diabetyków.

MAŚĆ DO POPĘKANYCH STÓP - DLA KOGO?
Regenerująca maść do pielęgnacji popękanych skóry pięt z 25% mocznikiem FootHelp+ dedykowana jest osobom z suchymi
stopami, szczególnie piętami podatnymi na nadmierne rogowacenie naskórka oraz pękanie. Jest także polecana dla
diabetyków, którzy potrzebują specjalnej troski o stan swoich stóp.

KREM NA PĘKAJĄCE STOPY - WŁAŚCIWOŚCI
Gdy chodzi o pielęgnację skóry, często najlepsze rozwiązania znajdujemy w naturze. To właśnie stamtąd czerpiemy składniki,
które mogą zdziałać cuda dla naszej skóry. Poczuj ulgę swoich stóp, przywróć im zdrowy wygląd, korzystając z dobrodziejstw
naturalnych składników zawartych w naszej maści do pielęgnacji popękanych pięt z 25% mocznikiem FootHelp+:

Mocznik - przyciąga i zatrzymuje wilgoć w skórze, pomagając w utrzymaniu jej nawilżenia i elastyczności. Dodatkowo, działa
łagodząco na podrażnioną skórę, wspierając procesy jej regeneracji.

Kwas mlekowy - delikatnie złuszcza martwe komórki skóry, poprawiając jej teksturę. Pomaga w utrzymaniu nawilżenia i
elastyczności skóry.
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Alantoina - redukuje podrażnienia, przyspiesza proces gojenia się skóry, skutecznie nawilża i zapobiega przesuszeniu skóry.

Witamina E - potężny przeciwutleniacz, który nawilża skórę, chroni przed promieniowaniem UV i redukuje stany zapalne.
Regularne stosowanie wspomaga procesy gojenia się skóry, zapewniając jej zdrowy wygląd.

Witamina A znana ze swoich właściwości regeneracyjnych, poprawia koloryt skóry, zapobiega jej starzeniu oraz łagodzi stany
zapalne, przyczyniając się do zdrowego wyglądu skóry.

Genecare OSMS BH - skupia się na poprawie nawilżenia i łagodzeniu skóry. Jego głównym celem jest utrzymanie odpowiedniej
równowagi wodnej w komórkach skóry, co przekłada się na jej zdrowy wygląd i elastyczność.

Olej kokosowy - pomaga w nawilżeniu i regeneracji skóry.

Nad bezpieczeństwem produktów Mistero Milano czuwa certyfikowany zespół ekspertów do spraw Bezpieczeństwa
Kosmetyków i Chemii Gospodarczej.

Informacje zawarte w karcie produktu są dokładne i prawdziwe. Niemniej jednak producent nie odpowiada za składowanie,
magazynowanie, transport oraz stosowanie produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem.

Produkty marki Mistero Milano przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez certyfikowanych Stylistów paznokci.
Producent zastrzega sobie prawo zmiany specyfikacji produktu. Odcienie produktów mogą się różnić w zależności od partii
produkcyjnej.

Podmiot odpowiedzialny: APM Group Sp. z o.o.

Ostrzeżenia

Tylko do użytku profesjonalnego

Zawiera witaminę A. Przed użyciem należy uwzględnić jej dzienne pobranie

Sposób użycia

Niewielką ilość maści nanieś na skórę pięt i delikatnie wmasuj, aż do całkowitego wchłonięcia. Dla wzmocnienia efektu
terapeutycznego zalecamy okluzję, na przykład za pomocą bawełnianych skarpetek na noc.

Skład produktu

Aqua, Urea, Glycerin, Olus Oil, Propanediol, Cocos Nucifera Oil, Betaine, PEG-100 Stearate, Glyceryl Stearate, Parfum,
Panthenol, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Lactic Acid, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil, Pantolactone, Tocopherol,
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Xanthan Gum, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzyl
Salicylate, Citral, Linalool, Limonene, Hydroxycitronellal
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